



# Velkommen til HHB's første nyhedsbrev i mange mange år...

... det sætter vi en stopper for nu!  
Hop videre til næste side for at komme i gang.



Vi er glade for at kunne præsentere jer for dette “nye” initiativ, som har til formål at samle og dele information på tværs af klubbens forskellige afdelinger. Målet er, at vi jævnligt vil opdatere om de seneste nyheder og kommende begivenheder.

Vi glæder os til at bruge nyhedsbrevet som en platform til at styrke fællesskabet i klubben og sikre, at alle føler sig opdateret og involveret.

**Med venlig hilsen**  
Herlev/Hjorten Badminton



# Nyt fra bestyrelsen

Bestyrelsen arbejder løbende på at forbedre forholdene for vores medlemmer. Sammen med de øvrige klubber i Skinderskovhallen og Herlev Kommune vil vi snart se på hvordan vi kan skabe et bedre klubrum på 1. sal. Vi håber at kunne få lettere adgang til rummet med en trappe direkte fra badmintonhallen.

I bestyrelsen sætter vi meget stor pris på den store frivillige indsats som mange lægger i klubben. Bestyrelsen har besluttet at vi i denne sæson vil kåre "Årets Frivillige" i forbindelse med Klubfesten der afholdes 3. maj. Det ser vi frem til.

## **Bo Mortensen**

Formand, Herlev/Hjorten Badminton



# Nyt fra afdelingerne

## Ungdom

Vi er glade for at have fået lidt under 100 nye medlemmer denne sæson – velkommen til jer alle. **Husk at følge med i vores facebookgruppe,**

Sæt kryds i kalenderen i uge 18, hvor vi afvikler klubmesterskaber. Der vil ikke være almindelig ungdomstræning i denne uge. Lørdag 3. maj afslutter vi med finaler, fælles holdturnering samt klubfest. Tilmelding åbner snarest – mail følger.

Allerede weekenden efter – nemlig lørdag 10. maj og søndag 11. maj – er der aktivitet i hallen igen, hvor vi afholder turnering for U9, U11BCD og U13ABCD.

Vi håber at se rigtig mange af vores egne spillere tilmeldt til denne turnering på hjemmebane. Tilmelding åbner snarest på BadmintonPlayer.

Vores hold har spillet de sidste holdkampe i holdturneringen, og 7 af vores ungdomshold har kvalificeret sig til finaler og finalestævner ved sæsonens SM for hold. Flere hold har også kvalificeret sig til DM for hold. Held og lykke til jer, der skal spille.

Og så glæder vi os i ungdomsafdelingen rigtig meget til, at vi i påsken tager til Berlin, hvor vi deltager i den internationale turnering Yonex Junior Cup. Her deltager 37 spillere fra Herlev/Hjorten i alderen 10-21 år, og vi ser frem til en fantastisk tur, hvor vi skal spille gode kampe, heppe på hinanden, få nye venskaber, styrke fællesskabet og kæmpe for at genvinde vandrepokalen.

## Senior

Sæsonen har budt på godt humør i hallen trods udfordringer i grundspillet, bl.a. mangel på damespillere har sat sit præg. Alle hold har dog kæmpet bravt og fået en god start på slutspillet, så der er fortsat håb om at bevare deres plads i serierne.

Sidste spillerunde giver vores 2. hold mulighed for spille sig til en kvalkamp for at blive i Danmarksserien. Held og lykke med sæsonens sidst kamp.

### Nye trænere til næste sæson

Til næste sæson får seniorafdelingen et nyt trænersteam. Morten Regaard vender tilbage som cheftræner efter tre år i SAIF, assisteret af Kristian Simoni, som ligeledes kommer fra SAIF. Julie Quistgaard vil også bidrage som supplement til træningen. Det glæder vi os meget til.

Vi vil også benytte lejligheden til at sige en stor tak til Danni Persson og Rasmus Mortensen for deres indsats som trænere i seniorafdelingen. Vi ønsker dem alt det bedste fremover!



# Kalender

Hvad sker der det næste stykke tid?

## Holdkampe - slutspillet er ved sidste kamp!

**Senior holdkampe:** Sidste holdkamp spilles for alle hold i seniorafdelingen på udebane. Her skal især 2. holdet har mulighed for, at spille sig til en plads til kvalkampen om at blive i Danmarksserien den kommende sæson.

**Dato:** 22. marts

**Ungdoms holdkampe:** 7 af vores ungdomshold skal i aktion i weekenden den 22. og 23. marts, hvor de skal finaler ved SM for hold. Finalestævnet afvikles i Værløsehallerne. Kig forbi og giv highfives - Vi hepper på jer!

**Dato:** 22. + 23. marts

## Klubmesterskaberne 2025 - hvem løber med titlen?

**Dato:** 3. maj

Årets klubmesterskaber nærmer sig, og det bliver en uge fyldt med spændende kampe og god klubstemning!

De indledende runder spilles i ugen op til finaledagen den 3. maj, hvor vi kårer årets klubmestre. Uanset niveau er det en oplagt mulighed for at teste sig selv på banen og få en sjov oplevelse med klubkammeraterne.

Tilmelding og mere info følger – sæt kryds i kalenderen!

## Turnering i Hallen - U9, U11BCD og U13ABCD

Vi glæder os til at afholde en spændende turnering i hallen og håber at se mange af vores egne spillere deltage. Det er en oplagt mulighed for at konkurrere på hjemmebane og få en god oplevelse på banen. Tilmeldingen åbner snart på BadmintonPlayer – hold øje!

**Dato:** 10 + 11 maj.





# Har du en sponsor der vil støtte?

Vi ønsker at udvide vores netværk af samarbejdspartnere og sponsorer.

Alle, som ønsker at støtte er velkomne. Ingen er for små eller for store til os. Hvad end du ønsker et skilt i hallen, dit logo på et eller flere holds spilletrøjer, støtte til et socialt arrangement eller bare gerne vil hjælpe til udviklingen, så er vi klar til at tale omkring muligheder for at støtte.

Kontakt en af os fra Elite- og sponsorudvalget (ESU), hvis du selv ønsker at høre nærmere, eller hvis du har en mulig sponsor som vi skal tage fat i.

Casper Hupfeld, Formand for ESU, Herlev/Hjorten Badminton  
M: elite-sponsor@herlevhjortenbadminton.dk





# Det var dét for denne gang

Du ønskes en forsat god dag.

**Med venlig hilsen**

Sponsor- og Eliteudvalget  
Herlev/Hjorten Badminton

**Kontakt:** [elite-sponsor@herlevhjortenbadminton.dk](mailto:elite-sponsor@herlevhjortenbadminton.dk)

---